(ODCZYT).

PRZEZ

**D-ra Tymoteusza Stępniewskiego.**

---

INSTYTUT
BADAŃ LITERACKICH PAN
BIBLIOTEKA
00-330 Warszawa, ul. Nowy Świat 72
Tel. 26-68-63

*(Nakładem Autora).*

WARSZAWA.
W Drukarni Gazety Lekarskiej.
Ulica Ś to Krzyżka Nr. 1343 (nowy 9).

1876.

Дозволено Цензурою.
Г. Варшава, 11 (23) Февраля 1876 г.

22.984

Chwila dziejowa ludzkości, owe znane nam jako tak kilkadziesiąt wieków—to zaledwie jedno drgnięcie wskazówki po wielkiej chronologicznej tarczy. Drgnięć takich, wskazówka tarczy, miała czas wykonać miliony przed poczęciem historii—wykona nowe miliony i jeszcze będzie dopiero początek życia świata .